ADENDO Nº 01 – UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

PROGRAMA DE MONITORIA

EDITAL DE MONITORIA 2º SEMESTRE LETIVO DE 2017 – VAGAS REMANESCENTES

               A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as
disposições contidas no Regimento Geral  da Universidade Federal  do Acre e em conformidade com a
Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus anexos,  torna público, o adendo nº 01 do EDITAL DE SELEÇÃO Nº
02/2017 de Bolsas de Monitoria e Monitoria Voluntária –  Vagas Remanescentes, do Centro de Ciências
Biológicas e da Natureza. Tendo em vista que não se preencheu todas as vagas na  Área de QUÍMICA,
resolve lançar novamente o Edital de seleção para Monitoria na referida Área.

Período de Inscrição

1.1. Período: 26 a 27 de setembro, das 08h às 16h.

RESULTADO: 28 de setembro de 2017.

 Das vagas/disciplina/professor orientador
ÁREA DISCIPLINA PROFESSOR RESPONSÁVEL

1. Química Química Analítica Quantitativa A Prof. Dr. Rogério Antônio Sartori
2. Química Fundamentos de Química II Prof. Dr. Adriano Antônio da Silva

Rio Branco – Acre, 25 de setembro de 2017.